Impenitentia dicitur duobus modis et s̄m hoc peccatū in spiritum sanctum dicitur dupliciter. lib. ij. dist. xij. 29.
Impenitentia quō dō spēs pcti in spiritum sanctum. lib. ij. dist. xij. 34.
Impenitentia et obstinatio differunt. lib. ij. di. xij. 47.
Impenitentia dicitur dupliciter et quomodo est peccatum in spiritum sanctum. libro. ij. dist. xij. 50.
Impenitens semper in peccato perseuerat ergo semper debet perseuerare in pena. lib. iij. dist. x. 8.
Impietas.
Impietas et iniquitas differunt. libro. iij. dist. xxxv. 59.
Impium facere pium maius esse q̄ celum et terras creare quomodo intelligitur. libro. iij. di. r. 41.
Impium et impietates eius esse deo audiosam quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xv. 29.
Implicare.
Implicatio quomodo sequitur ad propositionē in qua implis catur. lib. iij. dist. xj. 26.
Impugnatio.
Impugnatio veritatis quomodo claudit in se impugnationes malefatis et bonitatis dei. libro. ij. dist. xij. 40.
Impugnatio agnate veritatis pringit tripliciter et que est peccatum in spiritum sanctum. libro. ij. dist. xij. 48.
In.
In p̄positio dupliciter dicit distinctionem. et quam dicit pater est in filio et. lib. j. dist. xix. 6. Et ea. dist. 24.
In notat diuersas habitudines. lib. j. dist. xxxij. 1.
In connotat tripliciter. lib. j. dist. xxxvj. 1.
In potest dici s̄m quattuor genera causarū. lib. j. di. xxxvj. 2.
In alium modū significandi habet q̄ alie p̄positiones. lib. j. dist. xxxvj. 6.
In principio creauit deus celum et terras. bec oratio habet quattuor principales expositiones et s̄m has differenter exponitur nomen terre. libro. ij. dist. xij. 1.
In duo importat. s. causalitatem et identitatem. li. ij. di. xij. 6.
In genere sunt quedam per se quedam per reductionem. Et per reductionem sunt aliqua in genere multis modis. libro. ij. dist. xij. 29.
In et per p̄positiones quomodo et quando accipiuntur in diuino. li. ij. di. xij. 6.
In et propter differunt. libro. ij. dist. xxxvij. 22.
Inans gloria.
Inans gloria aliquando est capitale vitium aliquando filia. libro. ij. dist. xij. 11.
Incarnatio.
Incarnatio licet non sit generatio vel processio. tamen horum aliquid includit. libro. iij. dist. j. 17.
Incarnationem esse opus trinitatis quomodo intelligitur et exemplo monstratur quomodo vna persona absq̄ alia sit in carnata. lib. iij. dist. j. 18.
Incarnatio quare non est cōmūnis tribus personis sicut hominis formatio. libro. iij. di. j. 19.
Incarnatiōem esse qua rōne cōpetit p̄one distincte. li. iij. di. j. 22.
Incarnari an possit quelibet trium personarum per seipsam. li. iij. dist. j. q. iij. d. Rñ. 28.
Incarnari patrem quō esset in cōueniēs. li. iij. di. j. 29.
Incarnatio quō dicitur missio in carnē. lib. iij. di. j. 31.
Incarnari quomodo est proprium filij. li. iij. di. j. 32.
Incarnationis in opere an seruetur debita congruentia ex parte dei. lib. iij. dist. j. q. i. e. Rñ. 34.
Incarnationis rō p̄cipua q̄ fuerit. lib. iij. dist. j. q. ij. f. Rñ. 40.
Incarnari dei fuit congruū multiplici rōne. lib. iij. dist. j. 41.
Incarnationis rationem p̄cipuam non esse generis humani redemptionem si que rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. iij. di. j. 42. et per totum.
Incarnari que trium personarum fuerit magis ydonea. li. iij. di. j. q. iij. g. Rñ. 52.
Incarnatio quare magis conueniat filio q̄ patri. li. iij. di. j. 53.
Incarnatio quare non cōuenit patri cum tamen ei competat adoptio. li. iij. di. j. 54.
Incarnationis opus attribuitur spiritui sancto sed non debet fieri in persona spiritui sancti. li. iij. di. j. 56.
Incarnari filium dei quo tempore fuit magis congruum. lib. iij. dist. j.

ij. dist. i. q. liij. b.
Incarnatio quadruplici de causa dilata est tam longo tempo
 re. li. ij. dist. i. q. liij. b. in Rñ. Et ad idem. 60.
Incarnatio que non spectat ad opus sex dierū. lib. iij. di. j. 58.
Incarnatio facta est in persona filij auctoritate apostoli. libro. iij.
 dist. i. a.
Incarnatus quare non est pater vel spiritus sanctus. libro. iij.
 dist. i. b. c.
Incarnationem debuit precedere angelica annuntiatio sicut
 hominis peccationes; peccatū diaboli tentatio. libro. iij.
 dist. i. 4.
Incarnatio debuit annūciari p angelū quibus gratia infundat
 tur per humanum mysteriū verbum. li. iij. di. ij. 5.
Incarnatio quō facit ad cōpletionē vniuersi. li. iij. di. ij. 11.
Incarnationis congruentia penes quid attendatur. lib. iij.
 dist. i. 15.
Incarnationis cōgruitas an maior fuerit in tota specie huma
 na quā in vno indiuiduo. li. iij. di. ij. q. ij. c. Rñ. 19.
Incarnatio quare est vni soli nature cōdicata. lib. iij. dist. ij. 22.
Incarnationis nomen quare magis attribuitur xpo quā anima
 tionis. li. iij. di. ij. 32.
Incarnationis beneficiū sicut et alia beneficia diuina triplici
 ter considerantur: scilicet quō ad substantiā quō ad effica
 ciam et quō ad circumstantiā. li. iij. di. iij. 24.
Incarnatio que est opus trinitatis quare attribuit spiritus
 sancto. li. iij. di. iij. a. b. c. d. e. f.
Incarnationis et vniōnis misterium triplicem similitudinem
 habent. lib. iij. di. vj. 2.
Incarnatio est via ad natiuitatem quomodo intelligitur. lib.
 iij. dist. viij. 7.
Incarnata esse in vna suozū ipostatione totam diuinitatis na
 turam quomodo intelligitur. li. iij. dist. xliij. 14.
Incensus.
Incensus cum forore vxoris potest fieri dupliciter et quis mo
 dus impediat matrimonium. li. iij. di. xxxiij. 35.
Incensus cum forore vxoris vel cum fratre viri qualiter est pu
 niendus. li. iij. dist. xxxiij. d.
Incensus quid sit. libro. iij. di. xli. f.
Incipere.
Incipere ex tempore et in tempore et cum tempore quomodo
 differunt et quomodo tempus cepit. li. j. di. xxx. 2.
Inclinatio.
Inclinationem suam dari vnicuique quomodo est summe boni
 tatis. li. ij. dist. xxx. 7.
Incommunicabilitas.
Incommunicabilitas non est pura priuatio. li. j. di. xxx. 35.
Incongruitas.
Incongruitas est duplex et que tollit veritatem et falsitatem. li.
 bro. j. dist. iij. 26.
Incoueniens.
Incoueniens quomodo non potest esse in deo. lib. iij. di. j. 30.
Incorpozeum.
Incorpozeum quomodo non est in loco. lib. ij. dist. ij. 50.
Incorruptibilis.
Incorruptibilitas quare puenit quibusdā creaturis. libro. j.
 dist. viij. 36.
Indiuiduum.
Indiuiduatio aliter est in deo aliter in creaturis. libro. j. dist.
 xxx. 16.
Indiuiduatio attenditur in persona quō ad triplicem incō
 munitatem. li. j. dist. xxx. 20.
Indiuiduatio in creaturis vnde veniat. li. ij. di. iij. 39.
Indiuiduationem esse a materia quomodo intelligitur. li. ij.
 di. ij. 40. r. 41.
Indiuiduorum multiplicatio non est principaliter propter cō
 seruationem speciei. lib. ij. di. xvij. 55.
Indiuiduū in descriptione persone triplicem importat distin
 ctionem. li. ij. dist. v. 33. Ad idem. 54.
Indiuiduum diffinitur secundum porpbiri. li. iij. di. x. 21.
Indiuiduū dicitur aliquid dupliciter et quō humana natura
 in christo est indiuiduum. lib. iij. dist. x. 22.
Indulgentia.

Indulgentia siue relaxatio a quo possit fieri. libro. iij. dist. xx.
 q. iij. j. Rñ. 60.
Indulgentias qua rōne virtute pōt aliqis dare. li. iij. di. xx. 61.
Indulgentias quare non possunt dare prelati collegio. um. li.
 iij. di. xxv. 62.
Indulgentia quare nō pōt dare quislibet homo. li. iij. di. xx. 63.
Indulgentia siue relaxatio differunt a communicatione. lib.
 iij. di. xx. 64.
Indulgentias an possit episcopus facere in aliena diocesi. lib.
 iij. dist. xx. 65.
Indulgentia siue relaxatio an debet fieri pro spirituali an pro
 corporali beneficio. li. iij. di. xx. q. iij. k. Rñ. 66.
Indulgentie sunt cōcedēde duabus ex causis. li. iij. di. xx. 67.
Indulgentia non causat simoniam quōis detur spirituale pro
 temporali. li. iij. di. xx. 68.
Indulgentiam conferens tria habet considerare. libro. iij. di.
 stin. xx. 69.
Indulgentie quare magis dāde sunt quā materialis partes mis
 natur ruinā quā spūalis quā est scisma. lib. iij. di. xx. 70.
Indulgentie quare potius dantur laicis cum cruce vltra
 mare quā intransibus religionem. li. iij. di. xx. 71.
Indulgentia oim peccatōū an obtineat qui habet solum volūta
 tem perfectā eundi vltra mare. li. iij. di. xx. 72.
Indulgentie siue relaxationes satisfactorie an possint fieri exi
 stenti in purgatorio an solum viuenti in hoc seculo. libro. iij.
 dist. xx. q. v. l. Rñ. 73.
Indulgentias dare bis qui sunt in purgatorio per quem mo
 dum potest papa. lib. iij. di. xx. 74. Et secundum triplicem statum
 hominum potest vel non potest super eos adiuuando et iudic
 cando etc. 75.
Indulgentias non posse dari bis qui sunt in purgatorio per
 papam eo quod dicitur est petro. quodcumque ligaueris super ter
 ram etc. Solutio. li. iij. di. xx. 76.
Indulgentias dare non posse post mortem quia penitentia non
 est imponenda egrotis ad mortē. li. iij. di. xx. 77.
Indulgentias dare nō posse papaz detentis in purgatorio quia
 non potest eos iudicare Solutio. li. iij. di. xx. 78.
Indulgentias quare cōcedit papa detentis in purgatorio cui
 possit omnes absolueri vno verbo. li. ij. di. xx. 79.
Indulgentie huiusmodi quantum valent homini. lib. iij. dist.
 xx. q. vi. m. Rñ. 80.
Indulgentie ut aliquid valeant exigunt duplicem conditionē
 ex parte dantis et duplicem ex parte recipientis. ibidem.
Indulgentie quantitas penes quid attendit. li. iij. di. xx. 81.
Infernus.
Infernus vel aliud malum quomodo habet locum bene ordi
 natum. libro. j. dist. xlvj. 2.
Inferni nomine aliquando intelligitur pena aliquando locus
 pene et secundum hoc dicitur dupliciter aliquis descendere ad infer
 ros. lib. iij. di. xxxij. 29.
Inferni nomen de facili non inueniri in bono quomodo intel
 ligitur. libro. iij. dist. xxxij. 30.
Inferni duo habitacula et de quo dixit iob se descensurum ad
 profundissimū infernum. li. iij. di. xxxij. 36.
Inferni ianua quō et quā fuit aperta. li. iij. di. xxxij. 45.
Infernus an sit. lib. iij. di. xliij. q. j. g. Rñ. 36.
Infernū nullū nec cruciatū aliqne esse post hanc vitam si que
 rationes et auctoritates probare vident quō sunt dissolucende
 li. iij. di. xliij. 37. et per totum.
Infernus vbi sit. li. iij. di. xliij. q. ij. b. Rñ. 45.
Infernū esse locum spirituale et esse alibi quā sub terra si que ra
 tiones et auctoritates probare vident quō sunt dissolucende. li.
 bro. iij. di. xliij. 44. et per totum.
Infernalis ignis affligens in illo loco an sit ignis verus. lib.
 iij. dist. xliij. q. j. i. Rñ. 48.
Infernalem ignem secundum Damianum non habere naturam ignis; no
 stri quō intelligitur. li. iij. di. xliij. 49.
Infernalis ignis est eiusdē nature cuius nostrō quōis ille sit in ex
 tinguitis iste extinguitis. li. iij. dist. xliij. 50.
Infernalem ignem non posse deficere probat exemplo natu
 ral. lib. iij. dist. xliij. 51.
Infernalis ignis idē est secundum speciē cū igne nostrō ergo eadē
 E ij

Tabula

- dabet operationes cum igne nro. Solutio. li. iij. dist. xliij. 55.
- Infernalem ignem secundum Augustinum esse spirituale retractatum est. li. iij. dist. xliij. 54.
- Infernalis cruciatus an fiat vel puniat per ignem solum. lib. iij. dist. xliij. q. ij. Rñ. 55.
- Inferus per quem modum et ad quid habeat in se omnia elementa. li. iij. dist. xliij. 56.
- Infernalem penam iuxta domini sententiam consistere in solo igne quomodo intelligitur. li. iij. dist. xliij. 57.
- Infernalis ignis et aqua quomodo utrumque erit in penam libro. iij. dist. xliij. 58.
- Infernalia elementa in quid sunt actura. li. iij. dist. xliij. 59.
- Infernalis ignis an sit consumptivus corporum damnatorum libro. iij. dist. xliij. q. j. l. Rñ. 60.
- Infernalis mancipata cruciatibus corpora damnatorum an possint corrumpi. lib. iij. dist. xliij. 61.
- Infernalem ignem posse damnatorum corpora vtere et non consumi probatur et exemplo et ratione. li. iij. dist. xliij. 62.
- Infernalis ignis an consumat corpora damnatorum. li. iij. dist. xliij. q. j. l. Rñ. 60. et per totum.
- Infernalem ignem esse consumptivum corporum si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolucio. libro. iij. dist. xliij. 65. et per totum.
- Infernalis ignis an sit afflictivus spirituum. lib. iij. dist. xliij. q. ij. m. Rñ. 67. et per totum.
- Infernalem ignem non esse afflictivum spirituum si que rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissolucio. lib. iij. dist. xliij. 69. et per totum.
- Infernalis ignis qualiter cruciet damnatos et non consumat. libro. iij. dist. xliij. e.
- Infernalis ignis sicut cruciet demones. li. iij. dist. xliij. f.
- Infernalis ignis qualiter cruciet animas sine corporibus. libro. iij. dist. xliij. g.
- Inferus quid sit et a quo denominetur et quomodo illuc descendat. libro. iij. dist. xliij. i.
- Infernalis punio erit sine omni intermissione. li. iij. dist. xliij. j.
- Infectio.**
- Infectio est duplex. lib. i. dist. xxxvij. 5.
- Inferiorum.**
- Inferiorum se reputare est dupliciter et quomodo unusquisque ad hoc tenetur. libro. iij. dist. xliij. 22.
- Infidelis.**
- Infidelitatis peccatum duo respicit. libro. ij. dist. v. 15.
- Infidelium omnem vitam esse peccatum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xi. 5.
- Infidelitas que opponitur fidei quare non est capitale peccatum. libro. ij. dist. xliij. 10.
- Infidelis dicitur dupliciter et que disparitas fidelis et infidelis impedit inno. testa. contractum matrimonialem. libro. iij. dist. xxxix. 8.
- Infinite.**
- Infinite dicitur aut per privationem perfectionis aut per privationes limitacionis et cuius infinite est finire. lib. j. dist. j. 54. et dist. xliij. 20. Et iterum duplex et que competit materie et que deo. libro. j. dist. xix. 48. Iterum infinite est duplex. dist. xix. 54. et que potest esse in creatura et que in deo.
- Infinite iterum dicitur dupliciter. lib. j. dist. xliij. 15. et dist. xliij. 25.
- Infinite an ponenda sit in personis divinis. libro. j. dist. xliij. q. ij. c. Rñ. 18.
- Infinite est in deo quicquid in eo est; sed non qualibet infinite. libro. j. dist. ij. 19.
- Infinite capitur dupliciter et secundum quem modum infinite potest capi a finito. lib. j. dist. ij. 9. et 10.
- Infinite qui ponit confusionem. lib. j. dist. xxxvij. 33.
- Infinite quomodo est passio potentie materialis. libro. j. dist. xliij. 11.
- Infinite quomodo est passio quantitatis. lib. j. dist. xliij. 17.
- Infinite deus quomodo comprehenditur a beatis qui sunt finiti. lib. j. dist. xliij. 21.
- Infinite prout dicitur de deo non dicit privationem. libro. j. dist. xliij. 22.
- Infinite suam quomodo manifestat deus. libro. j. dist. xliij. 27.
- Infinite dicitur potentia divina tripliciter. libro. j. dist. xliij. 28.
- Infinite a parte ante potest esse dupliciter et secundum quem modum dicit eternitatem. libro. j. dist. xliij. 25.
- Infirmitas.**
- Infirmitas et ignorantia que magis diminuit de ratione peccati quam malicia. li. ij. dist. xliij. 25. Sic ponit in fine conclusa ponat infirmitas.
- Inflammatum.**
- Inflammatum sicut inflammabile quomodo inflammare dicitur. libro. ij. dist. xliij. 17.
- Influentia.**
- Influentia luminis est duplex et que est per corpus diaphanum et que per corpus opacum. li. ij. dist. ij. 45.
- Informare.**
- Informari aliquid ab aliquo est dupliciter et quomodo cetera virtutes dicunt informari a caritate. li. ij. dist. xxxvj. 47.
- Ingenitus.**
- Ingenitus hoc nomen quare deo attribuitur cum de hoc autoritas in scriptura non habeatur. li. j. dist. xliij. 4. et 5.
- Ingenitum accipitur dupliciter. Et secundum quem modum dicit notionem patris. li. j. dist. xliij. 27.
- Ingenitum secundum quod est proprietatis patris quid privat. libro. j. dist. xliij. 29. Et dist. xliij. 5.
- Ingenitus et pater ista nomina dupliciter considerantur et secundum quem modum potest una accipi pro altera. libro. j. dist. xxxvij. 11.
- Ingenitus vel innascibilis an dicatur secundum substantias vel secundum relationem. li. j. dist. xxxvij. q. j. a. Rñ. 8.
- Ingenitus vel non genitus tripliciter accipitur. libro. j. dist. xxxvij. 26. et 10.
- Ingenitus quid et quomodo ponit aliquid in divinis. libro. j. dist. xxxvij. 11.
- Ingenitus quomodo dicitur de essentia. li. j. dist. xxxvij. 12.
- Ingenitus quomodo dicit relationem. li. j. dist. xxxvij. 14.
- Ingenitus an importet eandem relationem quam hoc nomen pater; scilicet eadem relatio sit innascibilitas et paternitas. lib. j. dist. xxxvij. q. ij. b. Rñ. 15.
- Ingenitus quomodo dicit respectum persone ad personam. libro. j. dist. xxxvij. 16.
- Ingenitus est proprium persone patris differens a paternitate et dicitur secundum relationem. li. j. dist. xxxvij. a.
- Ingenitus et non genitus an sint idem vel differant. li. j. dist. xxxvij. b.
- Ingenitus hoc nomen accipit in usu ecclesie quomodo Ambrosius videtur dicere contrarium. li. j. dist. xxxvij. d.
- Ingenium.**
- Ingenium subtilitas et habilitas ad memorandum an ventat ex parte corporis an ex parte anime. li. ij. dist. xxxij. 11.
- Ingratitudo.**
- Ingratitudo dicitur dupliciter scilicet negative et private et quando est circumstantia omnium peccatorum et quando speciale peccatum. li. ij. dist. v. 12.
- Inhabitare.**
- Inhabitatio est duplex et que inuisibiliter interius latet et que exterius apparet. lib. j. dist. xvj. 12.
- Inhabitare sicut est dupliciter et que inhabitatio exigit manifestationem. li. j. dist. xvj. 19.
- Initium.**
- Initium accipitur dupliciter et secundum quem modum accipitur in divinis. lib. j. dist. xix. 10.
- Initium quid dicit ibi diabolus ab initio peccavit. libro. ij. dist. xliij. 51. et 52.
- Initium et radix differunt et conveniunt. li. ij. dist. xliij. 14. et 15.
- Initium peccati accipit tripliciter et secundum hoc sortitur tria nomina. libro. ij. dist. xliij. 18.
- Inimicus.**
- Inimicus dei pro quanto quis dicat. li. ij. dist. xxxv. 25.
- Inimicos an teneantur omnes diligere quantum ad effectus. li. ij. dist. xxx. q. iij. d. Rñ. 8. et per totum.
- Inimici sunt in duplici statu secundum positionem aliquorum et in quo sunt diligendi. Ibidem.
- Inimicos non odire quomodo sufficit ad rationes caritatis. libro. ij. dist. xxx. 24.
- Inimicos an